
АДМИНИСТРАЦИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от О г. № J /
О внесении изменений в постановление 
администрации Кумылженского муниципального 
района Волгоградской области от 14.03.2019г. №167 
«Об утверждении Перечня мест выпаса и 
установлении мест прогона сельскохозяйственных 
животных и птицы на земельных участках 
государственная собственность на которые не 
разграничена, на территории Глазуновского сельского 
поселения Кумылженского муниципального района 
Волгоградской области»

В соответствии с законом Волгоградской области от 16 января 2018 г. №7-ОД «О некоторых 
вопросах упорядочения выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на 
территории Волгоградской области», статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ 
«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», с целью актуализации 
данных

постановляю:

1. Внести изменения в Перечень мест выпаса сельскохозяйственных животных и птицы на 
земельных участках, находящихся в государственной неразграниченной собственности на 
территории Глазуновского сельского поселения Кумылженского муниципального района 
Волгоградской области, утвердив Перечень в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя 
главы - начальника отдела ЖКХ и строительства администрации Кумылженского 
муниципального района Горбова С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит 
официальному опубликованию в районной газете «Победа» и размещению на сайте 
Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

В.В.Денисов
Г лава Кумылженского 
муниципального района

Начальник правового отдела И  И



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Кумылженского муниципального 
района Волгоградской области 
от /3

Перечень
мест выпаса сельскохозяйственных животных и птицы на земельных участках, находящихся в государственной неразграниченной 

собственности, на территории Глазуновского сельского поселения, Кумылженского муниципального района Волгоградской области

№  
п/п

К адастр овы й
ном ер

зем ел ьн ого
уч астк а

М ест о п о л о ж ен и е  (адрес) уч астк а П ло щ адь  
зем ел ьн ого  

уч астк а , 
кв.м .

К атегор и я  зем ель Р азр еш ен н ое
и сп ол ь зов ан и е

Ц ел евое  
н азначен и  
е уч астк а

1

34:24:090200:79 местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 
поселение, в 1,5 км севернее ст.Глазуновская.

500000 Земли сельскохозяйственного 
назначения

Для сельскохозяйственного 
использования

Выпас
сельскохозяй

ственных
животных

2

34:24:100100:1 33 местоположение: установлено относительно 
ориентира, расположенного в границах участка. 

Ориентир Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение, ст.Скуришенская. Участок 
находится примерно в 1 км.от ориентира по 

направлению на север.

1040842 Земли
сельскохозяйственного

назначения

Для сельскохозяйственного 
использования

Выпас
сельскохозяй

ственных
животных

3

34:24:100200:41 местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение, в 650 м. северо-восточнее 
ст.Скуришенская.

20000 Земли
сельскохозя йственного 

назначения

Ведение личного 
подсобного хозяйства на 

полевых участках

Выпас
сельскохозяй

ственных
животных

4

34:24:100200:42 местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение, в 300 м. северо-восточнее 
ст.Скуришенская.

20000 Земли
сельскохозя йственного 

назначения

Ведение личного 
подсобного хозяйства на 

полевых участках

Выпас
сельскохозяй

ственных
животных

5

34:24:100200:43 местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение, в 750 м. северо-восточнее

20000 Земли
сельскохозяйственного

назначения

Ведение личного 
подсобного хозяйства на 

полевых участках

Выпас
сельскохозяй

ственных



7

34:24:100200:45 местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение, в 150 м. северо-восточнее 
ст.Скуришенская.

20000 Земли
сельскохозяйственного

назначения

Ведение личного 
подсобного хозяйства на 

полевых участках

Выпас
сельскохозяй 

ственных 
животных

8

34:24:100200:46 местоположение: установлено относительно 
ориентира, расположенного в границах участка. 

Ориентир Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение, ст.Скуришенская. Участок 
находится примерно в 550 м. от ориентира по 

направлению на северо-восток.

20000 Земли
сельскохозяйственного

назначения

Ведение личного 
подсобного хозяйства на 

полевых участках

Выпас
сельскохозяй 

ственных 
животных

9

34:24:100200:47 местоположение: установлено относительно 
ориентира, расположенного в границах участка. 

Ориентир Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение, ст.Скуришенская. Участок 
находится примерно в 700 м. от ориентира по 

направлению на северо-восток.

20000 Земли
сельскохозяйственного

назначения

Ведение личного 
подсобного хозяйства на 

полевых участках

Выпас
сельскохозяй 

ственных 
животных

10

34:24:100200:48 местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение, в 500 м. северо-восточнее 
ст.Скуришенская.

20000 Земл и
сельскохозяйственного

назначения

Ведение личного 
подсобного хозяйства на 

полевых участках

Выпас
сельскохозяй 

ственных 
животных

11

34:24:100200:49 местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение, в 400 м. северо-восточнее 
ст.Скурише некая.

20000 Земли
сельскохозяйственного

назначения

Ведение личного 
подсобного хозяйства на 

полевых участках

Вы пас
сельскохозяй 

ственных 
животных

12

34:24:100200:50 местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение, в 50 м. северо-восточнее 
ст.Скуришенская.

20000 Земли
сел ьс кохозя йстве н но го 

назначения

Ведение личного 
подсобного хозяйства на 

полевых участках

Выпас
сельскохозяй 

ственных 
животных

13

34:24:100200:51 местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение, в 600 м. северо-восточнее 
ст.С кур и ше нс кая.

20000 Земли
сельскохозяйственного

назначения

Ведение личного 
подсобного хозяйства на 

полевых участках

Выпас
сельскохозяй 

ственных 
животных

14

34:24:090300:45 местоположение: установлено относительно 
ориентира, расположенного за пределами 

участка. Ориентир Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение, ст.Глазуновская. Участок находится 
примерно в 5 км от ориентира по направлению 

на юго-запад.

1000000 Земл и
сел ьс кохозя йстве н но го 

назначения

Для сельскохозяйственного 
производства

Выпас
сельскохозяй

ственных
животных

15
34:24:100200:55 местоположение: Волгоградская область, 

Кумылженский район, Глазуновское сельское
233449 Земли

сел ьс кохозя йстве н но го
Для сельскохозяйственного 

использова ния
Выпас

сельскохозяй



поселение, в 1 км западнее ст.Скуришенская. назначения ственных
животных

16

34:24:100200:52 местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение, в 0,5 км северо-восточнее 
ст.Скурише некой.

135000 Земли
сел ьскохозя йственного 

назначения

Для сельскохозяйственного 
использования

Выпас
сельскохозяй 

ственных 
животных

17

34:24:100200:40 местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение, в северо-восточной части 
ст.Скур и ше нс кая.

108956 Земли
сел ьс кохозя йстве нно го 

назначения

для сельскохозяйственного 
производства

В ы пас
сельскохозяй

ственных
животных

18

34:24:090200:193

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение, в 2,6 км северо-западнее ст. 
Глазуновская

307055 Земли
сельскохозяйственного

назначения
Для сельскохозяйственного 

производства

Выпас
сельскохозяй 

ственных 
животных

19

34:24:090200:198

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение, ст-ца Глазуновская

206008 Земли
сельскохозяйственного

назначения

выпас
сельскохозяйственных

животных

Выпас
сельскохозяй

ственных
животных

20

34:24:090400:123

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 
поселение, в 370 м по направлению на запад

20000 Земли
сельскохозяйственного

назначения

ведение личного подсобного 
хозяйства на полевых 

участках

Выпас
сельскохозяй

ственных
животных

21

34:24:090400:124

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 
поселение, в 430 м по направлению на запад

20000 Земл и
сельскохозяйственного

назначения

ведение личного подсобного 
хозяйства на полевых 

участках

Выпас
сельскохозяй

ственных
животных

22

34:24:090400:125

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение, в 480 м по направлению на запад от 
земельного участка с кадастровым номером 

34:24:090400:11

20000 Земли
сельскохозяйственного

назначения
ведение личного подсобного 

хозяйства на полевых 
участках

Выпас
сельскохозяй

ственных
животных

23

34:24:090400:126

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение, в 540 м по направлению на запад от 
земельного участка с кадастровым номером 

34:24:090400:1 1

20000 Земли
сельскохозяйственного

назначения
ведение личного подсобного 

хозяйства на полевых 
участках

Выпас
сельскохозяй

ственных
животных

24

34:24:090400:127

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 
поселение, в 150 м по направлению на запад

20000 Земли
сельскохозяйственного

назначения

ведение личного подсобного 
хозяйства на полевых 

участках

Выпас
сельскохозяй

ственных
животных

25
34:24:090400:128

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 
поселение, в 280 м по направлению на запад

20000 Земли
сел ьскохозя йстве нно го 

назначения

ведение личного подсобного 
хозяйства на полевых 

участках

Выпас
сельскохозяй

ственных



Ж И В О ТН Ы Х
26

34:24:090400:129

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение, в 0,8 км юго-восточнее ст. 
Глазуновская

20000 Земли
сельскохозяйственного

назначения

ведение личного подсобного 
хозяйства на полевых 

участках

Выпас
сельскохозяй

ственных
животных

27

34:24:090400:130

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение, в 0,5 км юго-восточнее ст. 
Глазуновская

20000 Земли
сельскохозяйственного

назначения

ведение личного подсобного 
хозяйства на полевых 

участках

Выпас
сельскохозяй

ственных
животных

28

34:24:100100:253

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение, 1.5 км северо-западнее 
ст.Скуришенской

20000 Земли
сельскохозяйственного

назначения

ведение личного подсобного 
хозяйства на полевых 

участках

Выпас
сельскохозяй

ственных
животных

29

34:24:100100:254

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение, 1.6 км северо-западнее ст.
С кур и ше нс кой

20000 Земл и
сельскохозяйственного

назначения

ведение личного подсобного 
хозяйства на полевых 

участках

Выпас
сельскохозяй

ственных
животных

30

34:24:100100:255

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение, 1.7 км северо-западнее 
ст.Скуришенской

20000 Земл и
сельскохозяйственного

назначения

ведение личного подсобного 
хозяйства на полевых 

участках

Выпас
сельскохозяй

ственных
животных

31

34:24:100100:256

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 
поселение, 1.8 км севернее ст.Скуришенской

20000 Земли
сельскохозяйственного

назначения

ведение личного подсобного 
хозяйства на полевых 

участках

Выпас
сельскохозяй

ственных
животных

32

34:24:100100:257

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение, 1.1 км северо-западнее 
ст.Скуришенской

20000 Земли
сел ьскохозя йстве н но го 

назначения

ведение личного подсобного 
хозяйства на полевых 

участках

Выпас
сельскохозяй

ственных
животных

О •"»
34:24:100100:258

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение, в 1,2 км км северо-западнее ст. 
Скуришенской

20000 Земли
сельскохозяйственного

назначения

ведение личного подсобного 
хозяйства на полевых 

участках

Выпас
сельскохозяй

ственных
животных

34

34:24:100100:259

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение, в 1,5 км северо-западнее ст. 
Скуришенской

20000 Земли
сельскохозяйственного

назначения

ведение личного подсобного 
хозяйства на полевых 

участках

Выпас
сельскохозяй

ственных
животных

35

34:24:100100:260

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение, 1,4 км км северо-западнее ст. 
Скуришенской

20000 Земли
сельскохозяйственного

назначения

ведение личного подсобного 
хозяйства на полевых 

участках

Выпас
сельскохозяй

ственных
животных

36 34:24:100200:169 местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское

20000 Земли
сел ьскохозя йстве н но го

ведение личного подсобного 
хозяйства на полевых

Выпас
сельскохозяй



поселение, в 1 км западнее станица 
Скуришенская

назначения участках ственных
животных

37

34:24:100200:170

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение, в 0,75 км западнее станица 
Скуришенская

20000 Земли
сел ьскохозя йствен ного 

назначения

ведение личного подсобного 
хозяйства на полевых 

участках

Выпас
сельскохозяй 

ственных 
животных

38

34:24:100200:171

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение, в 0,9 км западнее станица 
Скуришенская

20000 Земли
сельскохозяйственного

назначения

ведение личного подсобного 
хозяйства на полевых 

участках

Выпас
сельскохозяй 

ственных 
животных

39

34:24:100200:172

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение, в 1,05 км западнее станица 
Скуришенская

20000 Земли
сельскохозяйственного

назначения

ведение личного подсобного 
хозяйства на полевых 

участках

В ы пас
сельскохозяй

ственных
животных

40

34:24:100200:173

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение, в 1,1 км западнее станица 
Скуришенская

20000 Земли
сельскохозяйственного

назначения

ведение личного подсобного 
хозяйства на полевых 

участках

Выпас
сельскохозяй

ственных
животных

41

34:24:100200:185

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение, в 1,65 км западнее станица 
Скуришенская

20000 Земли
сельскохозяйственного

назначения

ведение личного подсобного 
хозяйства на полевых 

участках

В ы пас
сельскохозяй

ственных
животных

42

34:24:100200:186

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение, в 1,7 км западнее станица 
Скуришенская

20000 Земли
сельскохозяйственного

назначения

ведение личного подсобного 
хозяйства на полевых 

участках

Выпас
сельскохозяй

ственных
животных

43

34:24:100200:187

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 
поселение, в 0,3 км западнее ст. Скуришенская

20000 Земли
сел ьс кохозя йстве нного 

назначения

ведение личного подсобного 
хозяйства на полевых 

участках

Выпас
сельскохозяй

ственных
животных

44

34:24:100200:188

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение, в 1,6 км западнее станица 
Скуришенская

20000 Земли
сельскохозяйственного

назначения

ведение личного подсобного 
хозяйства на полевых 

участках

Выпас
сельскохозяй

ственных
животных

45

34:24:100200:191

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение, в 0,7 км севернее ст. Скуришенской

20000 Земли
сельскохозяйственного

назначения

ведение личного подсобного 
хозяйства на полевых 

участках

Выпас
сельскохозяй

ственных
животных

46

34:24:100200:192

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 
поселение, в 0,6 км севернее ст. Скуришенская

20000 Земли
сельскохозяйственного

назначения

ведение личного подсобного 
хозяйства на полевых 

участках

Выпас
сельскохозяй

ственных
животных

47 34:24:100200:193 местоположение: Волгоградская область, 20000 Земли ведение личного подсобного Выпас



Кумылженский район, Глазуновское сельское 
поселение, в 0,6 км севернее ст. Скуришенской

сельскохозяйственного
назначения

хозяйства на полевых 
участках

сельскохозяй
ственных
животных

48

34:24:100200:194

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение, в 0,7 км севернее ст. Скуришенской

20000 Земли
сельскохозяйственного

назначения

ведение личного подсобного 
хозяйства на полевых

участках

Выпас
сельскохозяй

ственных
животных

4 9

34:24:100200:195

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение, в 0,8 км севернее ст. Скуришенской

20000 Земли
сельскохозяйственного

назначения

ведение личного подсобного 
хозяйства на полевых 

участках

Выпас
сельскохозяй

ственных
животных

50

34:24:100200:196

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 
поселение, 0.4 км западнее ст.Скуришенской

20000 Земли
сельскохозяйственного

назначения

ведение личного подсобного 
хозяйства на полевых 

участках

Выпас
сельскохозяй

ственных
животных

51

34:24:100200:197

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 
поселение, в 1 км севернее ст. Скуришенской

20000 Земли
сел ьс кохозя йстве иного 

назначения

ведение личного подсобного 
хозяйства на полевых 

участках

Выпас
сельскохозяй

ственных
животных

52

34:24:100200:198

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 
поселение, 1.2 км севернее ст.Скуришенской

20000 Земли
сельскохозяйственного

назначения

ведение личного подсобного 
хозяйства на полевых 

участках

Выпас
сельскохозяй

ственных
животных

53

34:24:100200:199

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 
поселение, 0.4 км западнее ст.Скуришенской

20000 Земли
сельскохозяйственного 

назначения

ведение личного подсобного 
хозяйства на полевых 

участках

Выпас
сельскохозяй

ственных
Ж И В О Т Н Ы Х  1

54

34:24:100200:200

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 
поселение, 1.3 км севернее ст.Скуришенской

20000 Земл и
сельскохозяйственного

назначения

ведение личного подсобного 
хозяйства на полевых 

участках

Выпас
сельскохозяй

ственных
животных

55

34:24:100200:201

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение, .5 км северо-западнее 
ст.Скуришенской

20000 Земли
сел ьс кохозяйстве иного 

назначения

ведение личного подсобного 
хозяйства на полевых 

участках

Выпас
сельскохозяй

ственных
животных

56

34:24:100200:202

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 
поселение, 0.4 км западнее ст.Скуришенской

20000 Земли
сел ьскохозя йственного 

назначения
ведение личного подсобного 

хозяйства на полевых 
участках

Выпас
сельскохозяй

ственных
животных

57

34:24:100200:203

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение, 0.8 км северо-западнее ст. 
Скуришенской

20000 Земли
сел ьскохозя йстве н ного 

назначения
ведение личного подсобного 

хозяйства на полевых 
участках

Выпас
сельскохозяй

ственных
животных



58

34:24:100200:204

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение, 0.4 км северо-западнее 
ст.Скуришенской

20000 Земли
сельскохозяйственного

назначения

ведение личного подсобного 
хозяйства на полевых 

участках

Выпас
сельскохозяй 

ственных 
животных

59

34:24:100200:205

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение, в 1 км северо-западнее ст. 
Скуришенской

20000 Земли
сельскохозяйственного 

назначения

ведение личного подсобного 
хозяйства на полевых 

участках

Выпас
сел ьс кохоз я и 

ственных 
животных

60

34:24:100200:206

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение, в 1,1 км км северо-западнее ст. 
Скуришенской

20000 Земли
сельскохозяйственного 

назначения

ведение личного подсобного 
хозяйства на полевых 

участках

Выпас
сельскохозяй

ственных
животных

61

34:24:100200:207

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение, в 0,3 км севернее ст. Скуришенской

20000 Земли
сельскохозяйственного

назначения
ведение личного подсобного 

хозяйства на полевых 
участках

Выпас
сельскохозяй

ственных
животных

62

34:24:100200:208

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение, 0.6 км северо-западнее 
ст.Скуришенской

20000 Земли
сельскохозяйственного

назначения
ведение личного подсобного 

хозяйства на полевых 
участках

Выпас
сельскохозяй

ственных
животных

63

34:24:100200:209

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение, 0.7 км северо-западнее 
ст.Скуришенской

20000 Земли
сельскохозяйственного 

и аз начения

ведение личного подсобного 
хозяйства на полевых 

участках

Выпас
сельскохозяй

ственных
животных

64

34:24:100200:210

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение, в 0,3 км севернее ст. Скуришенской

20000 Земли
сел ьс кохозяйствен ного 

назначения

ведение личного подсобного 
хозяйства на полевых 

участках

В ы пас
сельскохозяй

ственных
животных

65

34:24:100200:21 1

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение, 0.7 км северо-западнее 
ст.Скуришенской

20000 Земли
сельскохозяйственного

назначения
ведение личного подсобного 

хозяйства на полевых 
участках

Выпас
сельскохозяй

ственных
животных

66

34:24:100200:212

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение, в 0,2 км севернее ст. Скуришенской

20000 Зсмл и
сельскохозяйственного

назначения

ведение личного подсобного 
хозяйства на полевых 

участках

Выпас
сельскохозяй

ственных
животных

67

34:24:100200:213

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение, в 0,1 км севернее ст. Скуришенской

20000 Земл и
сельскохозяйственного

назначения

ведение личного подсобного 
хозяйства на полевых 

участках

Выпас
сельскохозяй

ственных
животных

68
34:24:100200:214

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 
поселение, 0.2 км севернее ст.Скуришенской

20000 Земли
сельскохозяйственного

назначения

ведение личного подсобного 
хозяйства на полевых 

участках

Выпас
сельскохозяй

ственных



животных

69

34:24:100200:215

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 
поселение, 0.2 км севернее ст.Скуришенской

20000 Земли
сельскохозяйственного 

назначения

ведение личного подсобного 
хозяйства на полевых 

участках

Выпас
сельскохозяй

ственных
животных

70

34:24:100200:216

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 
поселение, 0.4 км севернее ст.Скуришенской

20000 Земли
сел ьс кохозяйстве н ного 

назначения

ведение личного подсобного 
хозяйства на полевых 

участках

Выпас
сельскохозяй

ственных
животных

71

34:24:100200:217

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 
поселение, 0.4 км севернее ст.Скуришенской

20000 Земли
сельскохозяйственного

назначения

ведение личного подсобного 
хозяйства на полевых 

участках

Выпас
сельскохозяй

ственных
животных

72

34:24:100200:218

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 
поселение, 0.5 км севернее ст.Скуришенской

20000 Земли
сел ьс кохозя йстве н ного 

назначения

ведение личного подсобного 
хозяйства на полевых 

участках

Выпас
сельскохозяй

ственных
животных

73

34:24:100200:219

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение, 0,4 км северо-западнее ст. 
Скуришенской

20000 Земли
сельскохозяйственного

назначения

ведение личного подсобного 
хозяйства на полевых 

участках

Вы пас
сельскохозяй

ственных
животных

74

34:24:100200:220

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение, 0,9 км северо-западнее ст. 
Скуришенской

20000 Земли
сел ьс кохозя йстве н но го 

назначения

ведение личного подсобного 
хозяйства на полевых 

участках

Выпас
сельскохозяй

ственных
животных

75

34:24:100200:221

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение, в 0,1 км западнее ст. Скуришенской

20000 Земл и
сел ьс кохозя йстве н ного 

назначения

ведение личного подсобного 
хозяйства на полевых 

участках

Выпас
сельскохозяй

ственных
животных

76

34:24:100200:222

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение, в 0,2 км севернее ст. Скуришенской

20000 Земли
сельскохозяйственного

назначения

ведение личного подсобного 
хозяйства на полевых 

участках

В ы пас
сельскохозяй

ственных
животных

77

34:24:100200:224

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение,

20000 Земли
сельскохозяйственного

назначения

ведение личного подсобного 
хозяйства на полевых 

участках

Выпас
сельскохозяй

ственных
животных

78 34:24:100200:225

местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Глазуновское сельское 

поселение, 0,6 км западнее станица 
Скуришенская

20000 Земли
сельскохозяйственного

назначения

ведение личного подсобного 
хозяйства на полевых 

участках

Выпас
сельскохозяй 

ственных 
животных 1


